[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

     АДМИНИСТРАЦИЯ
      муниципального района

               Исаклинский
          Самарской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        27.04.2022г. №  281
               с. Исаклы
О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального района

Исаклинский № 1039 от 14.12.2017 года

«О  комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности муниципального района Исаклинский»
          В целях  совершенствования координации деятельности районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций по выполнению мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности на территории муниципального района Исаклинский, Администрация муниципального района Исаклинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.  Внести изменения в постановление Администрации муниципального района Исаклинский № 1039 от 14.12.2017 года «О  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
муниципального района Исаклинский» (далее – Постановление), изложив приложение 1 к Постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального

района Исаклинский                                                                           А.П. Иванов
Приложение

к Постановлению Администрации

муниципального района Исаклинский

от 27.04.2022г. № 281
Приложение № 1

к Постановлению Администрации

муниципального района Исаклинский

от 14.12.2017г. № 1039
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
муниципального района Исаклинский.

	№

п/п
	Должность
	Ф. И. О.
	Тел.

служебный
	Тел.

сот.

	Председатель  комиссии

	1
	Глава муниципального района Исаклинский
	Ятманкин

Валерий

Дмитриевич
	21636

21065
	89277329123

	Заместители председателя комиссии

	2
	Первый заместитель Главы муниципального района Исаклинский, руководитель управления организации закупок, архитектуры и строительства
	Иванов

Александр Павлович
	21496

	89276024572

	3
	Начальник ПСЧ-118 ППС Самарской области
	Иванов

Алексей Владимирович

	22374

21891

01
	89276559310

89063432454

	4
	Руководитель МКУ «Исаклинское Сельхозуправление»
	Семёнов

Дмитрий Николаевич
	22077
	89276059530

	      Секретарь комиссии

	5
	Главный специалист

по делам  ГО и ЧС Администрации муниципального района Исаклинский
	Яшин

Александр

Иванович

	21270
	89179490018

	Члены комиссии

	6
	Начальник ОНД и ПР муниципальных районов Сергиевский, Исаклинский и Клявлинский  УНД и ПР ГУ МЧС России по Самарской области
	Плотцев

Андрей Юрьевич

	8(84655)22178
	89276535544

	7
	Начальник отделения МВД России по Исаклинскому району
	Малашин

Вячеслав Анатольевич

	21143, 02
	89276040008

	8
	Главный врач ГБУЗ СО «Исаклинская центральная районная больница»
	Медведев Александр Викторович
	21179
	89276977637

	9
	Начальник  Исаклинского территориального отдела образования Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области
	Осипова

Надежда Владимировна

	21145
	89297146950

	10
	Начальник отделения № 7 Исаклы

Межрайгаз Сергиевск

ООО «СВГК»
	Гарифуллин

Гамиль

Замилович
	21093
	89276070141

	11
	Начальник Исаклинских районных электрических сетей Самарское производственное отделение, филиал ПАО «Россети Волга» - «Самарские распределительные сети»
	Кутиков

Владимир

Алексеевич
	21160
	89379950325

	12
	Начальник Исаклинского участка северных электрических сетей (СЭС) ЗАО «ССК-Самарская сетевая компания»
	Ганжа

Иван

Михайлович

	21316, 21281
	89370601709

	13
	Начальник ГБУ СО СВО «Исаклинская станция по борьбе с болезнями животных»
	Шигапов

Дамир

Гумарович

	21275
	89276569499

	14
	Председатель совета Исаклинского РайПО
	Егорова

Валентина Алексеевна
	22222
	89276569503

	15
	Инженер сервисного центра
с. Сергиевск Самарский филиал ПАО Ростелеком
	Трофимов

Николай

Иванович
	22462, 22001
	89178255865

	16
	Директор ООО «СовМежХоз»
	Харымова

Мария

Геннадьевна
	21445
	89270118867

	17
	Начальник Исаклинского дорожно-эксплуатационного управления ГКП СО «Агентство по содержанию автомобильных дорог общего пользования Самарской области»
	Кутиков

Виталий Алексеевич

	22049
	89277061816

	18
	Специалист муниципального казённого учреждения муниципального района Исаклинский Самарской области «Централизованная бухгалтерия» (жилищно-коммунальное хозяйство)
	Мищенко

Татьяна

Петровна
	21263
	89277363821

	19
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства управления организации  закупок, архитектуры и строительства Администрации муниципального района Исаклинский
	Власов

Александр Викторович
	22346
	89276531172

	20
	Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Исаклинский
	Британ

Людмила Леонидовна
	22178
	89277421624

	21
	Начальник ЕДДС муниципального района Исаклинский
	Яковлев

Владимир

Евгеньевич
	22282, 21802

	89276584955